
当日荒天の場合は中止

当日は大規模な交通規制により、下記のように一部運行内容を変更させていただきます。

の停留所は休止となります。
お間違いの無いようご、確認のうえご利用いただきますようお願い申し上げます。

行　先
タウンバス車庫 7:05
奥戸二丁目 7:06
奥戸三丁目 7:07
奥戸六丁目 7:10
東新小岩二丁目 7:13
新小岩駅東北広場 7:17 7:20 8:45 10:05 11:20 12:35 13:50 15:10 16:35 18:00
新小岩公園 7:23 8:48 10:08 11:23 12:38 13:53 15:13 16:38 18:03
平井駅入口 7:25 8:50 10:10 11:25 12:40 13:55 15:15 16:40 18:05
亀戸香取神社前 7:31 8:56 10:16 11:31 12:46 14:01 15:21 16:46 18:11
東京スカイツリータウン前 7:36 9:01 10:21 11:36 12:51 14:06 15:26 16:51 18:16
本所吾妻橋 7:39 9:04 10:24 11:39 12:54 14:09 15:29 16:54 18:19
リバーピア吾妻橋 7:41 9:06 10:26 11:41 12:56 14:11 15:31 16:56 18:21
浅草雷門 7:45 9:10 10:30 11:45 13:00 14:15 15:35 17:00 18:25
浅草寿町 7:50 9:15 10:35 11:50 13:05 14:20 15:40 17:05 18:30

行　先
浅草寿町 8:00 9:20 10:38 11:53 13:08 14:23 15:50 17:10 18:33
浅草雷門 8:03 9:23 10:41 11:56 13:11 14:26 15:53 17:13 18:36
リバーピア吾妻橋 8:05 9:25 10:43 11:58 13:13 14:28 15:55 17:15 18:38
本所吾妻橋 8:07 9:27 10:45 12:00 13:15 14:30 15:57 17:17 18:40
東京スカイツリータウン前 8:12 9:32 10:50 12:05 13:20 14:35 16:02 17:22 18:45
亀戸香取神社前 8:16 9:36 10:54 12:09 13:24 14:39 16:06 17:26 18:49
平井駅入口 8:22 9:42 11:00 12:15 13:30 14:45 16:12 17:32 18:55
新小岩公園 8:24 9:44 11:02 12:17 13:32 14:47 16:14 17:34 18:57
新小岩駅東北広場 8:32 9:52 11:10 12:25 13:40 14:55 16:22 17:42 19:05 19:08
東新小岩二丁目 19:11
奥戸六丁目 19:14
奥戸三丁目 19:17
奥戸二丁目 19:18
タウンバス車庫 19:19

7月29日（土）隅田川花火大会開催に伴う運行のお知らせ

新小５９　浅　草　寿　町　行 運　休

新小５９　新小岩駅東北広場　行 運　休


